

Заказчик: МУП "ЖЭУК г. Бендеры"
 Подрядчик: ООО "Молоток"

Приложение № 5064 к договору № 10-7/129-23 от 10.05.23 г. 2023г.

Акт выполненных работ за август 2023г.
 капитальный ремонт совмещенной кровли ул. Победы, 6

№№ п/п	Наименование работ и затрат	Обоснование	Единица измер.	Количество	Стоимость		Общая стоимость, руб.			
					Стоимость единицы, руб.	Стоимость, руб.	всего	э/маш	з/пл	э/маш
1	2 Кровля	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Разборка кровель изрулонных материалов	46-95	100м2	7,15	8,20	6,30	1,90	58,63	45,05	13,59
2	Разборка старых примыканий металлических	12-280 к=0,5, кмат=0	100м	0,10	23,11	22,90	0,21	2,31	2,29	0,02
3	Устройство флюганок из оцинк. Стали	12-281 прим	1 шт	8,00	8,42	1,45	0,01	67,36	11,60	0,08
4	Устройство праймера (Приготовленного готового)	E12-297	100м2	7,00	7,65	2,34	0,19	53,55	16,38	1,33
5	Покрытие кровли из наплавленного материала с применением газовой горелки в 2 слоя	12-103 к=0,7 12-258	100м2	7,15	387,39	13,44	4,31	2769,84	96,10	30,82
6	Покрытие кровли из наплавленного материала с применением газовой горелки в 2 слоя (примыкания парапета, вентшхт)	12-103 к=0,7 12-258	100м2	0,29	387,39	13,44	4,31	112,34	3,90	1,25
7	Окраска эмалем (фальцжелоб, пелена)	E13-153	100 м2	0,56	10,30	1,51	0,12	5,77	0,85	0,07
8	Навеска водосточных труб Н=8м	8-190мх	к-т	8,00	13,51	4,00	0,03	108,08	32,00	0,24
9	Навеска прямых звеньев водосточных труб	8-191	100мп	0,64	123,79	38,80	0,30	79,23	24,83	0,19
10	Установка нового карнизного свеса	12-280	100м2	0,013	193,00	45,80	0,41	2,51	0,60	0,01
11	Ремонт штукатурки оголовков вентканалов толщ. 20 мм (плиточн. клеем)	11-55прим ССЦФр.402 п4	100м2	0,60	71,60	9,88	0,95	42,96	5,93	0,57
12	Заделка швов по примыканиям клеевыми смесями	8-13прим	100м2	0,016	96,40	19,60	1,50	1,54	0,31	0,02
	Прочие									
								232 815		

исполнено 19.09.23
 [Подпись]

1	Погрузка стр. мусора на автотранспорт	СЦПГ т.ч.п.29.	ТН	54,0000	0,18	0,18	0,00	9,72	9,72	0,00
2	перевозка стр. мусора на расстояние 12 км	СНиП IV-4-82 гл.4ч.1	ТН	54,0000	0,88	0,00	0,00	47,52	0,00	0,00
	Итого:							3361,36	249,54	48,18
	в том числе основная зарплата							249,54		
	машины и механизмы							48,18		
	материалы							3016,11		
	стоимость транспортировки							47,52		
	Накладные расходы 16,2%							544,54		
	Итого							3905,90		
	Плановые накопления 3,5%							136,71		
	Итого СМР-84г.							4042,60		
	Итого СМР -91г. ,к=1,55							6266		
	Заработная плата в ценах 1984г.							491,32		
	Отчисления в соцстрах 25%							122,83		
	Стоимость работ и услуг: К*77,67							47700,77		
	Стоимость работ и услуг: курс*16,1							6860,34		
	Фактическая стоимость материалов							148270,20		
	Итого СМР -2019г.							202831		
	Дополнительный отпуск 0,4%							16,17		
	Увеличение оплачиваемых отпусков 3%							11,15		
	Итого прочие-84г.							27,32		
	Итого прочие-91г. ,к=1,09							30		
	Отчисления в соцстрах 25%							6,83		
	Итого прочие в текущих ценах:							1396,08		
	Итого СМР с прочими							204227,38		
	ИТОГО:							204227,38		
	компенсация стоимости работы -автовышки, час: 24х250						((24*250)-(мех*0,3*83,106+мех*0,7*0,791*16,1)	4369,27		
	Рентабельность 11,61%							24218,07		
	ВСЕГО:							232 815		

Выборка материалов Подрядчика

№	Наименование материалов	ед. изм.	кол-во	цена	всего
---	-------------------------	----------	--------	------	-------

1	наплавляемый рулонный материал ТПП (нижн)	м2	890,00	51,60	45924,00
2	наплавляемый рулонный материал ТКП (верх)	м2	890,00	59,40	52866,00
3	Газ сжиженный	кг	318,00	29,36	9336,48
4	Мастика гидроизоляционная	кг	162,00	43,00	6966,00
5	Праймер битумн. AquaMast 16кг	вед	3,00	644,00	1932,00
6	примыкание из оцинк. стали 200	мп	6,00	44,00	264,00
7	примыкание из оцинк. стали 150	мп	4,00	37,50	150,00
8	Труба водосточная diam. 120 из оцинк. стали	мп	128,00	76,00	9728,00
9	колено diam. 120 из оцинк. стали	шт	24,00	68,00	1632,00
10	Воронка diam. 120 из оцинк. стали	шт	8,00	114,00	912,00
11	хомут трубы 120 из оцинк. стали	шт	56,00	18,00	1008,00
12	анкер 10*182	шт	66,00	6,00	396,00
13	карнизный свес из оцинк. стали 680	мп	2,00	119,00	238,00
14	флюганки(крышка вентиля) из оцинк. стали 820	мп	20,00	340,00	6800,00
15	Дюбель монтажный 8*80	шт	50,00	0,90	45,00
16	Дюбель монтажный 8*60	шт	300,00	0,70	210,00
17	Дюбель монтажный 6*40	шт	250,00	0,30	75,00
18	винт оцинкованный 4,2*16	шт	960,00	0,20	192,00
19	винт самонарезной	шт	10,00	0,60	6,00
20	винт по дереву 55	шт	20,00	0,32	6,40
21	краска эмаль 2,8кг светло-серая	бан	2,00	86,00	172,00
22	клей плиточный	кг	300,00	2,84	852,00
23	Герметик силикон 280 мл	шт	1,00	48,00	48,00
	Итого				139758,88
	тр.расх. к 1,03				4192,77
	Итого ЗСР с к=1,03				148270,20



Директор ООО "Молоток"

Бурдужа В.В.



Директор МУП "ЖЭК Бендеры"

Голубюк А.Н.

Нар. ПТО